
Datový list

HP 302 Inkoustové kazety
(F6U65AE, F6U66AE, F6U67AE, F6U68AE, X4D37AE)

Ideální pro tisk běžných dokumentů a fotek v profesionální kvalitě a dosažení konzistentních a vysoce
kvalitních výsledků pro domácí, školní i pracovní účely.

Tiskněte vysoce kvalitní barevné fotky a běžné dokumenty díky originálním inkoustovým kazetám HP, které byly
navrženy společně s tiskárnou a poskytují tak vynikající a bezproblémový tisk.

Vyberte si inovativní inkoust, který se vyplatí
Využijte tiskárnu HP a inkoust na maximum. Tiskněte všechny potřebné fotky a dokumenty ve vysoké kvalitě díky
originálním inkoustovým kazetám HP, které umožní tiskárnám HP poskytovat trvale kvalitní výsledky.
Spravujte projekty levou zadní. S přesnou signalizací docházejícího inkoustu vám již nikdy nedojde inkoust v
nesprávný čas.
Výkon, na který se můžete spolehnout – produkujte vysoce kvalitní výtisky v průběhu celé životnosti kazety.

Spolehněte se na kazety, které byly navrženy pro tisk s dokonalými výsledky.
Spolehněte se na originální inkoustové kazety HP, které zaručují vynikající tisk. Dosahujte nejlepších možných
výtisků pro domácí, školní i pracovní účely díky kazetám, které byly navrženy a testovány pro využití s tiskárnou HP
a poskytují konzistentně kvalitní tisk.
Vyberte si originální inkoustové kazety HP, které byly navrženy speciálně pro využití s vaší tiskárnou a fotopapíry HP,
a tiskněte zářivé fotky a působivé tiskové zprávy.
Udělejte skvělý dojem s originálními inkoustovými kazetami HP, které poskytují živé barvy a zřetelný, ostrý text.
Vysokorychlostní výkon – originální inkousty HP umožňují rychlý tisk bez ztráty kvality.
Spolehněte se na originální inkousty HP umožňující tisk trvanlivých barevných fotek, které jsou odolné vůči blednutí,
rychle schnou a dlouho vydrží.

Těšte se na snadný tisk
S originálními kazetami HP, které vyhoví vašim návykům, můžete snadno šetřit čas, peníze i starosti. Spolehněte se
na konzistentní a vysoce kvalitní výsledky, jaké očekáváte od produktů HP, v pohodlí domova i na cestách.
Tiskněte celé stránky díky signalizaci docházejícího inkoustu v kazetách.
Tiskněte více za méně peněz díky originálním inkoustovým kazetám HP s vysokou výtěžností.

 

1

2

3



Datový list | HP 302 Inkoustové kazety

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárna HP DeskJet 1110 All-in-One; Tiskárna HP DeskJet 2130 All-in-One; Tiskárna HP DeskJet 3630 All-in-One; Tiskárna HP ENVY 4510 All-in-One; Tiskárna HP ENVY 4520 All-in-One;
Tiskárna HP OfficeJet 3830 All-in-One; Tiskárna HP OfficeJet 4650 All-in-One; Tiskárna HP OfficeJet 5220 All-in-One; Tiskárna HP OfficeJet 5230 All-in-One; Tiskárna HP OfficeJet 5232 All-in-
One

 
Specikace produktu

Výr. číslo Popis Průměrná výtěžnost kazet * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

F6U65AE

HP 302
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta

~150 stránek 113 x 37 x 115 mm cca 0,04 kg (301) 888793802960; (ABE) 888793802977; (BA3) 888793802984; (UUS) 888793802991

F6U66AE

HP 302 Černá
originální
inkoustová
kazeta

1 Černá (cca 170 stran) 113 x 37 x 115 mm cca 0,04 kg (301) 888793803011; (ABE) 888793803028; (BA3) 888793803035; (UUS) 888793803042

F6U67AE

HP 302XL
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta s
vysokou
výtěžností

cca 300 stran 113 x 37 x 115 mm cca 0,05 kg (301) 888793803066; (ABE) 888793803073; (BA3) 888793803080; (UUS) 888793803097

F6U68AE

HP 302 XL
Černá
originální
inkoustová
kazeta s
vysokou
výtěžností

Cca 430 stran 113 x 37 x 115 mm cca 0,05 kg (301) 888793803110; (ABE) 888793803127; (BA3) 888793803134; (UUS) 888793803141

X4D37AE

HP 302
Dvojbalení
originálních
inkoustových
kazet, černá a
tříbarevná

Na kazetu: cca 170 stran
černobíle, cca 150 stran
tříbarevně

117 x 38 x 157 mm cca 0,11 kg 190780475904

 
*Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech.
Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Odhady stálosti obrazu vychází z tisku pomocí originálních inkoustů HP na fotopapíry HP. Další informace jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/printpermanence.
 Podrobnosti o požadavcích na místní tisk jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/mobileprinting.
 Vychází z originální inkoustové kazety HP 63/302/123/803XL s vysokou výtěžností ve srovnání se standardními originálními inkoustovými kazetami HP 63/32/123/803. Inkoustové kazety s vysokou výtěžností nejsou

součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně. Další informace jsou k dispozici na adrese hp.com/learnaboutsupplies. Nižší náklady na stránku originálních kazet HP s vysokou výtěžností ve srovnání s odhadovanou
maloobchodní cenou a zveřejněnou výtěžností originálních inkoustových kazet HP se standardní výtěžností. Skutečné ceny se mohou lišit.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červen 2022
DOC-M

1

2

3


